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Zawór napełniający A160-1/2" AlcaPLAST do
spłuczki WC

Cena 44,00 zł

Cena poprzednia 59,00 zł

Numer katalogowy A16.1/2

Kod producenta A16.1/2

Producent ALCAPLAST

Opis produktu

Zawór napełniający spłuczki WC
pływakowy, gwint metalowy

AlcaPLAST A16 1/2"
Alcaplast Czechy jest największym producentem techniki sanitarnej w Europie Środkowej i Wschodniej

i oferuje Państwu produkty najwyższej jakości !
Celem firmy Alcaplast jest tworzenie produktów, które działają niezawodnie, spełniają najwyższe wymagania

i poprawiają komfort w Twojej łazience i nie tylko :)

Prezentowany zawór jest zaworem uniwersalnym, z powodzeniem można go stosować w kompaktach ceramicznych i spłuczkach plastikowych
- dolnopłukach, pasuje do produktów producentów :

Cersanit, KOŁO, ROCA, Hybner, Armatura KFA, Laufen, Keramag, Jika, Ideal itd.
Niewątpliwą zaletą tego zaworu jest METALOWY gwint GZ 1/2" - który zabezpiecza zawór przed zbyt mocnym dokręceniem wężyka, co

skutkuje zniszczeniem zaworu, oraz większą trwałością i stabilnością w miejscu jego mocowania. Ponad to niewielkie gabaryty tego zaworu
czynią go tak bardzo uniwersalnym.

Konstrukcja zaworów pływakowych AlcaPLAST jest efektem wieloletnich doświadczeń i razem z wykorzystanymi materiałami najwyższej jakości, zawory te wykazują
wysoką stabilność podczas zatrzymania/napuszczania wody, oraz bardzo ograniczoną wrażliwość na zmiany ciśnienia w instalacji i częstotliwość zatrzymań.

Przepływ, oraz szum wody, spełnia z dużą rezerwą wymogi norm europejskich, zawór ten jest po prostu cichy na tle innych zaworów. Wybór właściwych materiałów
skutecznie ogranicza usterki spowodowane przez osad.

Cechy produktu :
- wbudowane sitko do wychwytywania zanieczyszczeń

- mała wrażliwość na zmiany ciśnienia wody
- płynne zamykanie bez uderzeń

- gwint metalowy
- Długość gwintu 38 mm. Średnica G 1/2".

Zawór należy podłączyć za pomocą wężyka elastycznego z uszczelką czołową, przed użyciem należy koniecznie sprawdzić szczelność połączenia. Przy dokręcaniu
wężyka nie należy używać zbyt dużej siły, gdyż może to doprowadzić do uszkodzenia uszczelki, co może spowodować zalanie pomieszczenia wodą !

Specyfikację techniczną można zobaczyć tutaj -->  

Uwaga! Producent nie gwarantuje prawidłowego działania zaworu w przypadku używania
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zanieczyszczonej wody, lub wprowadzania do zbiornika żrących substancji chemicznych
(np zawierających związki chloru, lub podobne)

Wysoka jakość tego produktu spełni Twoje najwyższe oczekiwania
i da Ci satysfakcję na długie lata :)

Nie zwlekaj dłużej z zakupem ! :)
bo znalazłeś markowy i oryginalny produkt wysokiej jakości !

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Alca-Plast,
proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),

wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

 W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

mailto:sklep@armatura.cc
http://www.tcpdf.org

